
GR20170622 punt 31: Lokale economie - strategisch
commercieel plan voor de detailhandel - acties en planning -
goedkeuring (datum van publicatie 6/7/17)

De raad

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 23 februari 2017 waarbij het strategisch commercieel plan voor de detailhandel werd
goedgekeurd;

Overwegende dat in de vergadering van de gemeenteraad van 24 mei 2017 volgende beslissing werd genomen:

"De gemeenteraad geeft opdracht aan de stadsadministratie een actieplan op te maken rond de flankerende maatregelen noodzakelijk voor
kernversterking en de economische heropleving van de handelsstraten Oudstrijdersplein, Beverstraat, Lavendelstraat.

Dit actieplan zal een eindverantwoordelijke aanduiden voor elke actie samen met het engagement van elke verantwoordelijke om de actie binnen
de voorgestelde termijn uit te voeren. Dit actieplan wordt voorgelegd aan de gemeenteraad.";

Gelet op het voorstel van actieplan aangevuld met verantwoordelijken en uitvoerders en de planning voor de prioritaire acties en de voorgestelde
termijn van uitvoering tot eind 2018;

Overwegende dat de andere acties opgenomen in het strategisch commercieel plan voor de detailhandel pas zullen uitgevoerd worden na 2018
tijdens een volgende legislatuur en het niet opportuun is nu al prioriteiten en een timing te bepalen voor een volgende legislatuur;

Besluit:

met 18 ja-stemmen (De Jonge Tania, Coppens Katie, Cosyns Veerle, Evenepoel Henri, Vande Winkel Wouter, De Schepper Paul, Torrekens Marc,
Triest Alain, Meert Lieven, Casteur Michel, Van Eeckhout Freddy, Timmermans Jacques, Violon Jannick, Van Ongeval Octaaf, Vanbelle Corinne,
Vermassen Stijn, De Ridder Misja, Van Der Haeghen Bruno)

14 onthoudingen (Corijn Rudy, D'haeseleer Guy, Malfroot Ilse, Van Melkebeek Antoine, D'Hondt Femke, Plancke Marc, Arents Joost, Van Den
Driessche Kurt, Vanderpoorten Veerle, Rassaerts Gerd, Verberckmoes Levi, Steenhout Hedwig, Van Oudenhove Jean-Pierre, Souffriau Dirk)

Enig artikel

Goedkeuring wordt gehecht aan de acties en de tijdplanning voor de uitvoering van de prioritaire acties van het strategisch commercieel plan voor
de detailhandel

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 

https://www.ninove.be/
https://www.ninove.be/secreariaat


9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170622 punt 31: Lokale economie - strategisch commercieel plan voor de detailhandel - acties en planning - goedkeuring (datum van publicatie 6/7/17)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




